
1. Rang Guttannen 1 (gewinnt der Wanderpreis endgültig)

Name Vorname JG 1. Runde 2. Runde
von Bergen Christian 79 195 197
Roth Christian 77 191 190
von Bergen Urs 78 189 193
Willener Alex 62 189 188
Schläppi Werner 61 187 184

Total 951 952
Durchschnitt 951.5

2. Rang Unterbach 1
Name Vorname JG 1. Runde 2. Runde
Graber Peter 65 191 193
Zemp Josef 81 191 192
Otth Dres 66 191 190
Zumbrunn Markus 78 190 197
Iseli Stefan 82 187 178

Total 950 950
Durchschnitt 950.0

3. Rang Balm 1
Name Vorname JG 1. Runde 2. Runde
Thüring Chrigel 72 194 183
Niklaus Thomas 78 188 186
Zaug Remy 73 186 191
Abplanalp Noldi 74 185 189
Roth Chrigel 78 179 174

Total 932 923
Durchschnitt 927.5

4. Rang Schattenhalb 1
Name Vorname JG 1. Runde 2. Runde
Wiedemeier Markus 81 191 181
Liechti H.M. 70 190 187
Maurer Bruno 88 188 186
Abplanalp Dres 69 184 178
Abplanalp Martin 89 183 183

Total 936 915
Durchschnitt 925.5

5. Rang Hasliberg 1
Name Vorname JG 1. Runde 2. Runde
Rothacher Franz 60 188 189
Willi Toni 75 187 190
Burch Heidi 72 186 181
Willi Rolf 77 181 183
Blatter Peter 47 178 176

Total 920 919
Durchschnitt 919.5

6. Rang Balm 2
Name Vorname JG 1. Runde 2. Runde
Winkler Angelika 69 182 184
Raess Franziska 74 177 181
Michel Peter 86 176 175
Anderegg Sandro 70 173 173
Scheidegger Peter 73 169 170

Total 877 883
Durchschnitt 880.0
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Rang Name JG Waffe Gruppe Runde 1 Runde 2 Total Schnitt

1 von Bergen Christian 79 StaGw Guttannen 1 195 197 392 196.0

2 Zumbrunn Markus 78 StaGw Unterbach 1 190 197 387 193.5

3 Graber Peter 65 StaGw Unterbach 1 191 193 384 192.0

4 Zemp Josef 81 StaGw Unterbach 1 191 192 383 191.5

5 von Bergen Urs 78 StaGw Guttannen 1 189 193 382 191.0

6 Otth Dres 66 StaGw Unterbach 1 191 190 381 190.5

7 Roth Chrigel 77 StaGw Guttannen 1 191 190 381 190.5

8 Rothacher Franz 60 StaGw Hasliberg 1 188 189 377 188.5

9 Willener Alexander 62 StaGw Guttannen 1 189 188 377 188.5

10 Liechti H.M. 70 StaGw Schattenhalb 1 190 187 377 188.5

11 Thüring Chrigel 72 StaGw Balm 1 194 183 377 188.5

12 Zaugg Remy 73 StaGw Balm 1 186 191 377 188.5

13 Willi Toni 75 StaGw Hasliberg 1 187 190 377 188.5

14 Abplanalp Noldi 74 StaGw Balm 1 185 189 374 187.0

15 Niklaus Thomas 78 StaGw Balm 1 188 186 374 187.0

16 Maurer Bruno 88 StaGw Schattenhalb 1 188 186 374 187.0

17 Wiedemeier Markus 81 StaGw Schattenhalb 1 191 181 372 186.0

18 Schläppi Werner 61 StaGw Guttannen 1 187 184 371 185.5

19 Burch Heidi 72 StaGw Hasliberg 1 186 181 367 183.5

20 Winkler Angelika 69 StaGw Balm 2 182 184 366 183.0

21 Abplanalp Martin 89 StaGw Schattenhalb 1 183 183 366 183.0

22 Iseli Stefan 82 StaGw Unterbach 1 187 178 365 182.5

23 Willi Rolf 77 StaGw Hasliberg 1 181 183 364 182.0

24 Abplanalp Dres 69 StaGw Schattenhalb 1 184 178 362 181.0

25 Raess Franziska 74 StaGw Balm 2 177 181 358 179.0

26 Blatter Peter 47 StaGw Hasliberg 1 178 176 354 177.0

27 Roth Chrigel 78 StaGw Balm 1 179 174 353 176.5

28 Michel Peter 86 Stgw 90 Balm 2 176 175 351 175.5

29 Anderegg Sandro 70 StaGw Balm 2 173 173 346 173.0

30 Scheidegger Peter 73 Stgw 90 Balm 2 169 170 339 169.5
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